
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЧЕЧЕНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

» СШишЛ 2022г. № №-к
' г. Грозный

«О зачислении на обучение»

С целью реализации мероприятий по организации дополнительного 

профессионального образования отдельных категорий граждан, в рамках 

федерального проекта «Содействие занятости» национального проекта 

«Демография» и на основании договора о предоставлении средств в форме гранта 

№70-2022-000496, заключенным между ГБПОУ «Чеченский профессионально

технологический колледж» и АНО «Агентство развития профессионального 

мастерства (Ворлдскиллс Россия)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программу профессионального обучения, 

профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих по 

профессии «Добровольный пожарный», наименование программы «Добровольный 

пожарный (с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции «Пожарная 

безопасность»)», в группу ПБ-2-22 с нормативным сроком обучения 144 часа, с 

26.10.2022г. по 24.11.2022г. слушателей по категории:

- Безработные граждане, зарегистрированные в органах службы занятости:

№ ФИО слушателя Номер 
договора

Вид договора

1. Абдулаева Айна Руслановна 370 Трехсторонний

2. Бакаева Иман Руслановна 371 Трехсторонний



2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Баташева Хадишат Ибрагимовна 372 Трехсторонний

4. Дзингаева Зулихан Ахмедовна 373 Трехсторонний

5. Дидиев Харон Рамзанович 374 Трехсторонний

6. Дудаев Расул Денилбекович 375 Трехсторонний

7. Закриева Танзила Усмановна 376 Трехсторонний

8. Махамаева Марет Салмановна 377 Трехсторонний

9. Минциев Юсуп Рамзанович 378 Трехсторонний

10. Садаева Марха Илясовна 379 Т рехсторонний

11. Хутиева Залина Эсхабовна 380 Трехсторонний

12. Хушалаева Эсет Им-Алиевна 381 Трехсторонний

13. Чатаев Аслан Юсупхаджиевич 382 Трехсторонний

14. Юсупов Ризван Русланович 383 Трехсторонний

15. Ясаев Бекхан Хусейнович 384 Трехсторонний

Директор А. М. Каримов


